



Tarayıcınız güncel değil

Bunu da gördün Türkiye... Saadet Partisi'ne PKK operasyonu

18 Mart Pazartesi 2019 13:51



Kocaeli'de, terör örgütü PKK'nın propagandasını yaptıkları iddiasıyla, aralarında Dilovası'nda Saadet Partisi'nin (SP) Halkların Demokratik Partisi (HDP) kontenjanından belediye meclis üyesi adayı olduğu ifade edilen Turan Tekgül'ün de bulunduğu 9 kişi gözaltına alındı.

Kocaeli'de, terör örgütü PKK'nın propagandasını yaptıkları iddiasıyla, aralarında Dilovası'nda Saadet Partisi'nin (SP) Halkların Demokratik Partisi (HDP) kontenjanından belediye meclis üyesi adayı olduğu iddia edilen Turan Tekgül'ün de bulunduğu 9 kişi gözaltına alındı.

Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, terör örgütleri PKK ve IŞİD'e yönelik bugün sabah saatlerinde operasyon düzenledi. Yaklaşık 250 polisin katıldığı operasyonda, drone da kullanıldı. Özel hareket polislerinin de katıldığı operasyonda, Dilovası ilçesinde SP'nin HDP kontenjanından belediye meclis üyesi adayı olduğu ileri sürülen Turan Tekgül, HDP'nin Kocaeli, Dilovası ve Derince ilçe başkanlıklarının yöneticilerinin de olduğu 9 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda, tabanca ele geçirilirken, evraka da el koyuldu.

6 DEAŞ ŞÜPHELİSİ GÖZALTINDA

Öte yandan terör örgütü IŞİD'e yönelik düzenlenen operasyonda ise 6 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerden 4'ünün, Suriye'ye gidip, örgüte katılan kişilerden olduğu öğrenildi. Soruşturma sürdürülüyor.

SÜLEYMAN SOYLU'YA İTİRAZ EDEN SAADETLİ GÖZALTINA ALINDI

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Saadet Partisi ile ilgili sözlerini eleştiren bir vatandaşa "24 Haziran'da Saadet Partisi sattı bu milleti, hadi oradan densiz. Karamollaoğlu sattı. Densiz, ne söylüyorsun? Utanmadan bir de milletin içine çıkıyorsunuz" dedi. Soylu'yu eleştiren Saadet Parti yöneticisi gözaltına alındı.

Üsküdar'da konuşan Soylu, "Seçimlerden hemen sonra eğer hükümetimiz zafiyete uğrarsa Doğu ve Güneydoğu'da valileri, kaymakamları sokağa çıkarmazlar. Bu sözleşmeyi yapan Saadet Partisi'nin Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'dur, İYİ Parti'nin Genel Başkanı Meral Akşener'dir, FETÖ'dür, PKK'dır, HDP'nin sözde vekilleridir" ifadelerini kullandı.

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



Soylu'nun ifadelerine dinleyicilerden tepki yükseldi. Bir katılımcının Saadet Partisi'yle ilgili sözlerini eleştirmesine karşılık veren Soylu, Saadet Partisi'ni 'PKK'yı Meclis'e taşımak'la suçladı:

"24 Haziran'da Saadet Partisi sattı bu milleti, hadi oradan densiz. Karamollaoğlu sattı. Densiz, ne söylüyorsun? Utanmadan bir de milletin içine çıkıyorsunuz. PKK'yı Meclis'e siz taşıdınız. Maden katlanamayacaksınız neden PKK'yla ortaklık yapıyorsunuz? Bugün Adıyaman'da belediye başkan adayı bir yanda PKK işareti yapmaktadır, bir taraftan da Saadet Partisi işareti yapmaktadır. Çok net ve açık. Erbakan Hoca niye Milli Görüş'ten başka bir şey söylemedi. Milli dedi, milli. Millilikten ayrıldınız ve bu ülkeyi sattınız, hala satmaya devam ediyorsunuz. Bir milletvekilliğine sattınız."

Süleyman Soylu'nun ifadelerine itiraz eden Saadet Partili gözaltına alındı.

İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

T24'ün haberine göre, gözaltına alınan kişinin ifadesi ortaya çıktı:

"Bugün saat 13.00 sıralarında evimin önünde bulunan Adalet ve Kalkınma Partisi'nin mahalle teşkilatı önünde İçişleri Bakanı'nın konuşmasını dinlerken bakanın HDP ve PKK'ya yükledikten sonra Saadet Partisi'nin de bu gruplarla iş birliği içinde olduğunu ve bizleri de PKK ve HDP ile bir tuttuğu için de ben de Üsküdar Saadet Partisi ilçe yönetiminde görevli olduğumdan bu sözler üzerine sesli bir şekilde '**Biz PKK'lı değiliz, ne kadar PKK'lı varsa Allah belasını versin, ben de Saadet Partiliyim, PKK'lı değilim, vatanımı da seviyorum**' dedim. Sesimi duyan bakan da bana hitaben yine aynı şekilde devam edince bulunduğum yerde bir kargaşa oldu ve polisler beni alarak buraya getirdi. İddia edildiği gibi ben bakana 'yalancı şerefsizler' diye bir hakarete bulunmadım. Yukarıda kullandığım ifadeleri kullandım. Bakan partime hakarete bulunduğundan dolayı şikâyetçiyim."

Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

saadet partisi

hdp

Koçali

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

